EDITAL N" 03/2023

(Re-Ratificação do Editat n' 001/2023)

O PRESIDENTE DO CONSELHO MT]MCIPAL DOS DIREITOS DA CRHNÇA

E Do ADoLEscEúTÉ DE Áunna GoMDIcAl, no uso da atribuição que rhe é

conferido pelas Leis Municipais n" 168/1991; 1.452t201L; 1.63312013; 1.76712015 e

1..gg4t20lg torna público o presente EDrraL DE RE-RATIFICAÇÃO do Edital de

Convocação para o processà a. escolha, em 01 deoutubro de 2023' para membros

titurares e suprent., do conserho Tuterar para o quadriênio de !0 de janeiro de 2o24 a

I"0 de janeiro de z0zg, pera Resorução n; at/2023 do coMDIcA rocar, nos seguintes

termos:

l..L Em decorrência do disposto na Lei Federal n" 13.824l20lg,de 09 de Maio de2029'fica
úrr:a^r -o írr ,rlrrra n i*orn V a-2^ ltl-2^ sendo O ReCebimgntO daS

30min' às 11h00min' e

das L3h00min. às 16h30min. Local: CRAS Centro de Referência de

Assistência Social
1.2 As demais cláusulas e disposições editalícias permanecem inalteradas'

Registre-se e Publique-se.

Áurea/RS, 17 de Abril de2023. H
EDSON FORNAL

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente